
Nr Nr an Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia

1 An Prerje bime te vogla 0-10 cm m2 21000

2 An Prerje dru (diametri 10-30 cm) m3 2.7

3 An Prerje bime (diametri 31-50 cm) m3 30.5

4 An Prerje drure (diametri 51-100 cm) m3 66

5 An Punime me vinc me kosh ore pune 120

6 An Rrafshim trungje cope 48

7 An Ҫarje druresh per djegje m3 99.2

8 An Ngarkim + shkarkim druresh ne automjet m3 99.2

9 2.37/5a Transport materiale me auto deri 5.0 km m3 99.2

10 An Stivim druresh m3 99.2

11 An Pastrim territori nga mbetjet m2 21000

                          Preventivoi:

                 Ing.Gjergj Ҫifligu

SHUMA PA TVSH

TVSH 20%

SHUMA ME TVSH

PREVENTIV

Sistemim dhe prerje druresh - Varrezat e Vjetra Shijak



Cmimi Vlera

0.00

0.00

0.00

                          Preventivoi:

                 Ing.Gjergj Ҫifligu

SHUMA PA TVSH

TVSH 20%

SHUMA ME TVSH

PREVENTIV

Sistemim dhe prerje druresh - Varrezat e Vjetra Shijak


